SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 октября 2019 года
	№ 994

	О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие муниципальной службы в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области", утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2018 года №1265

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Земского собрания Воскресенского муниципального района от 24 сентября 2019 года № 92 «О внесении изменений в решению Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 27 декабря 2018 года №100 «О бюджете муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 6 июня 2016 года № 511 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2018 года №1265(в редакции постановлений от 13 марта 2019 года №261, от 13 июня 2019 года №583) (далее-Программа), следующие изменения:
1.1.В паспорте Программы:

1.1.1.Раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Источники финансирования
	Годы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Всего за период реализации

	МБ
	179,500
	0,00
	100,0
	150,0
	150,0
	150,0
	729,500

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ПИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего
	179,500
	0,00
	100,0
	150,0
	150,0
	150,0
	729,500

1.1.2.В разделе 2.4. «Система программных мероприятий» Таблицу 1 изложить в новой редакции, согласно Приложению 1.
1.1.3.Раздел 2.5 «Объемы и источники финансирования МП» изложить в следующей редакции:

2.5.Объемы и источники финансирования МП

Финансовой основой реализации МП являются средства бюджета муниципального района.

Таблица 2

Структура финансирования

тыс. руб.

	Источники финансирования
	Объем финансирования

	Всего
	В том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Бюджет муниципального района, в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	729,500

729,500
	179,500
179,500
	0,00

0,00
	100,0

100,0
	150,0

150,0
	150,0

150,0
	150,0

150,0

	Областной бюджет (на условиях софинансирования), в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет (на условиях софинансирования), в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочие источники, в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО
	729,500
	179,500
	0,00
	100,0
	150,0
	150,0
	150,0

1.2.В паспорте Подпрограммы 1:

1.2.1.Раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования
	Объем финансирования

	Всего
	В том числе по годам

	2019 год
	2020 год
	2021год
	2022 год
	2023год
	2024

год

	Бюджет муниципального района, в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	729,500

729,500
	179,500
179,500
	0,00

0,00
	100,0

100,0
	150,0

150,0
	150,0

150,0
	150,0

150,0

	Областной бюджет (на условиях софинансирования), в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет (на условиях софинансирования), в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочие источники, в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО
	729,500
	179,500
	0,00
	100,0
	150,0
	150,0
	150,0

1.2.2.В разделе 2.4. «Перечень основных мероприятий Подпрограммы 1» таблицу 1 изложить в новой редакции, согласно приложению 2.
1.2.3.Раздел 2.5. «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования
	Объем финансирования

	Всего
	В том числе по годам

	2019 год
	2020 год
	2021год
	2022 год
	2023год
	2024

год

	Бюджет муниципального района, в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	729,500

729,500

	179,500
179,500
	0,00

0,00
	100,0

100,0
	150,0

150,0
	150,0

150,0
	150,0

150,0

	Областной бюджет (на условиях софинансирования), в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет (на условиях софинансирования), в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочие источники, в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО
	729,500
	179,500
	0,00
	100,0
	150,0
	150,0
	150,0

2.Управлению финансов администрации Воскресенского муниципального района при формировании бюджета предусмотреть выделение средств на реализацию Программы.

Объём финансирования мероприятий программы подлежит ежегодной корректировке в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального района на очередной финансовый год.

3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на управление делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В.Поздышева).

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]